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Gelir İdaresi Başkanlığı kira bedelinin elden ödenmesinin
önüne geçmek için harekete geçti. Yeni hazırlanan tebliğ
taslağına göre elden ödendiği tespit edilen kira için ev sa-
hibi ve kiracıya en az 5'er bin liralık ceza kesilecek. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı
kirayı elden ödeyene ceza uygu-
layacak.Gelir İdaresi Başkanlı-
ğı'nın hazırladığı tebliğ taslağına
göre elden ödenen her ay için
ceza söz konusu olacak.

"Kira Ödemelerinde Tevsik
Yükümlülüğüne İlişkin Gelir Ver-
gisi Tebliğ Taslağı"na göre ko-

nutu ve işyerini kiraya veren ve
kiralayanların, kiraya ilişkin tahsi-
lat ve ödemelerini bankalar veya
PTT tarafından düzenlenen bel-
gelerle "tevsik etmeleri" (belge-
lendirmeleri) zorunlu olacak.

Haftalık, günlük veya benzeri
şekilde kısa süreli konut kirala-
malarına ilişkin yapılan tahsilat

ve ödemeler de tevsik kapsa-
mında tutuldu.Hisseli gayrimen-
kullerin kiralanmasında, kira be-
delinin tamamının kiraya
verenlerden birine bankalar veya
PTT aracılığıyla ödenmesi duru-
munda, tevsik zorunluluğunun
yerine getirildiği kabul edilecek.

SAYFA 11’DE

Çivril’de husumetli iki ailenin
tartışması sırasında taraflardan
biri evi ateşe verdi. Yangına mü-

dahale için gidin itfaiye ekipleri
saldırıya uğradı, itfaiye araçlarına
zarar verildi. Saldıran şahısların

Jandarma tarafından yakalana-
rak adli makamlara sevk edildiği
öğrenildi. 

YANGINA MÜDAHALE ETMEYE ÇALIŞAN
İTFAİYE GÖREVLİLERİ SALDIRIYA UĞRADI

SAYFA 3’TE

Denizli’nin Çal İlçesine bağlı
Akkent Mahallesi’nde babasın-
dan öğrendiği tekniklerle yıllar-
dır sepet ören Muharrem Ka-
ya’ya, Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından "Yaşayan
Sanatçı" unvanı verildi. Kaya,
sanatçı kartını İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Hüdaverdi Otak-
lı’dan teslim aldı.

‘SANATÇI’ 
KiMLiĞiNE 
KAVUŞTU

Denizli’ye sefer yapan yolcu
treni, Afyonkarahisar’da hemze-
min geçitte bir traktöre çarptı. Ka-
zada ortadan ikiye bölünen trak-
törün sürücüsü yaralandı. 

DENİZLİ YOLCU TRENİ
TRAKTÖRE ÇARPTI

Denizli’nin Çal ilçesinde yeni
eğitim öğretim yılının başlama-
sıyla birlikte okul servisleri yönelik
denetimler başladı.

ÖĞRENCİLERİN 
GÜVENLİĞİ İÇİN
OKUL SERVİSLERİ 
DENETLENDİ

10’DA

3’TE

3’TE

Denizli’de iki aracın ka-
rıştığı kazada otomobiller
adeta hurdaya döndü. Ka-
zada bir kişi yaralandı.

Kaza, Çivril ilçesi Denizli
- Uşak Karayolu Menteş
kavşağında meydana geldi. 

ARAÇLARIN HURDAYA
DÖNDÜĞÜ KAZADA 
1 KİŞİ YARALANDI

SAYFA 10’DA

Denizli'de elektrikli klasik tema araba üretmek
için kolları sıvayan marangoz, tasarımı ve malze-
melerini kendisine ait olan 1925 model aracın
elektriklisini 4 ayda eliyle tamamladı.

MARANGOZ 4 AYDA ELİYLE 1925
MODEL ELEKTRİKLİ ARAÇ YAPTI

2’DE

AK PARTİ’DE SARAYKÖY’E KADIN BAŞKAN
AK Parti Sarayköy İlçe

Başkanı Mehmet Sait Diki-
ci'nin geçirdiği sağlık sorunu
sebebiyle görevinden ayrıl-
ması nedeniyle yerine
atama yapıldı. Temayül yok-
laması yapılan ilçede AK
Parti Genel Merkezince ger-
çekleştirilen atamayla yeni
ilçe başkanı Fatma Demir-
bakan Kurt oldu. 4’TE

Mahkemelerde ihtisaslaşmayı
sağlamak, vatandaşların adalet
hizmetlerine erişimini kolaylaştır-
mak ve yargılamaların makul sü-
rede sonuçlanmasını sağlamak
amacıyla Çivril'de yeni mahkeme-
ler kuruldu. 

Çivril'de yeni mahkemeler hizmete başladı

SAYFA 6’DA

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uy-
gulanmaya başlayan, Bitkisel ve Hayvansal
Üretime yönelik desteklemeler ve Tarımsal
Üretim Planlaması hakkında bilgilendirme
toplantısının ilki Acıpayam İlçesinde yapıldı.
İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar,
Planlama dahilinde üretim yapan çiftçilerin
daha fazla destekleme alacağını, Mazot ve
gübre desteğinin kalkmadığını aksine artırıl-
dığını ifade etti. 

TARIMSAL ÜRETİM 
PLANLAMASI ANLATILDI 

Denizli’de faaliyet gösteren Türkiye
Volkswagen Family 20 Kulübü üyeleri 5.
Geleneksel pikniklerini Honaz İlçesi sınır-
ları içinde bulunan Göz Piknik alanında
gerçekleştirdi. Honaz Belediye Başkanı
Yüksel Kepenek kulüp üyelerini yalnız bı-
rakmadı.

TÜRKİYE VOLKSWAGEN 
FAMİLY ‘GÖZ’ DE BULUŞTU

Merkezefendi Belediyesi, öğrencilere
yönelik ‘Faruk Gülhan ile LGS-YKS Yeni
Nesil Sorularla Başa Çıkma Becerisi Semi-
neri’ düzenliyor.

Merkezefendi Belediyesi
öğrencileri yeni nesil 
sorulara hazırlayacak

İnşaat maliyet endeksi yıllık yüzde
46,35 arttı, aylık yüzde 1,91 arttı.

İnşaat maliyet endeksi
yıllık yüzde 46,35 arttı

Denizli’nin Bul-
dan Yayla Gölü etra-
fında bulunan ve
halk arasında çöğür
armudu olarak bili-
nen yabani ağaç-
larda yapılan aşılar-
dan sonra meyve
verimliliği arttı.

SAYFA 6’DA

SAYFA 9’DA

SAYFA 9’DA

4’TE

Yabani ağaçlarda 
yapılan aşılama meyve

verimini artırdı

4’TE

PAÜ’den
Prof. Dr. Necip
Atar, bilim insan-
larının son beş
yıldaki verimlilik
kat sayılarını
gösteren ilk ve
tek çalışma olan
The AD Scienti-
fic Index'in World
Scientist and
University Ran-
kings sonuçla-
rına göre dün-
yada 22 bin
753’üncü, Türki-
ye’de ise 66. sı-
rada yer aldı.

Prof. Dr. Atar, Türkiye’nin en iyi 
100 bilim insanı arasında yer aldı

SAYFA 4’TE
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Bugün, yaşam enerjinizi yüksek
tutma konusunda oldukça başarılı ola-
caksınız. İçsel motivasyonunuzun güçlü
olması, hedeflerinize odaklanmanızı ko-
laylaştıracak. Koşulları kendi lehinize çe-
virmekte zorlanmayacak ve içsel sorun-
ları geride bırakabileceksiniz. Bu, keyifli
ve üretken bir gün geçirmenizi sağlaya-
cak.

Bugün özgürlüğünüzü daha derinden
hissetme arayışında olabilirsiniz. Sizi kı-
sıtlayan etmenlerden uzaklaşmak için fır-
satlar yakalayabilirsiniz. Dengede kalma-
nız durumunda her şeyin istediğiniz
şekilde ilerleyebileceğini unutmayın.
İçinde bulunduğunuz durumu en iyi şe-
kilde kontrol altında tutmak önemli.

Özgürce hareket etme isteğiniz
ön planda olacak. Kimsenin sizi kısıt-
lamasına izin vermek istemiyorsu-
nuz, bu da bazen sert tepkilere ne-
den olabilir. Ancak, isteklerinizi yerine
getirirken daha açık ve anlaşılabilir
olmanız gerekmekte.

Çevrenizdeki insanların duygusal
durumlarını ve düşüncelerini daha iyi
anlama yeteneğiniz öne çıkıyor. So-
runların ve sıkıntıların yavaş yavaş
geride kalması, sizin daha etkin
adımlar atmanıza olanak tanıyacak.
Olumsuzlukları büyütmektense,
olumlu yönde adımlar atmaya odak-
lanmalısınız. 

Bugün, yaşamsal konularda daha
kararlı ve istekli bir yaklaşım sergileye-
ceksiniz. Sizi zorlayan ve yıpratan unsur-
lardan uzaklaşma fırsatını değerlendirme
şansınız olabilir. Etkili adımlar atabilece-
ğiniz bu süreçten en iyi şekilde yararlan-
mak için stratejik düşünmeniz gerek-
mekte. Güzel gelişmeler için biraz daha
sabırlı olmanızda fayda var.

Bugün rutin işlerinizde herhangi bir
aksaklık yaşamayacağınızı işaret ediyor.
Gün boyunca hedeflerinize adım adım
yaklaşma fırsatına sahip olacaksınız. Ki-
şisel meselelerinizi çözmek için gerekli
adımları atmanız gerektiğinde, bu sü-
reçte önemli bir ilerleme kaydedebilirsi-
niz. Bu, olumlu gelişmelerle karşılaşabi-
leceğiniz bir döneme işaret ediyor.

Bazı küçük zorluklarla karşılaşabilirsi-
niz; ancak bunların üstesinden gelme
potansiyeliniz var. Doğru bulduğunuz
adımları atmaya devam etmeli ve kont-
rolü elinizde tutmalısınız. Elinizden gele-
nin en iyisini yapmanız gereken bir gün.
Sınırlarınızı koruduğunuz sürece her şey
daha olumlu bir yöne doğru ilerleyebilir.

Bugün ev ve aile ilişkilerinde huzurlu
bir gün geçireceksiniz. Sorunlarla başa
çıkma yeteneğiniz sayesinde herhangi
bir sıkıntı yaşamayacaksınız. Sınırlar ko-
nusunda esnek olmaya çalışın, ancak is-
tenmeyen durumlarla karşılaşırsanız çö-
züm odaklı yaklaşın. 

Bugün, kendiniz için gerekli olan şey-
leri net bir şekilde belirleyeceksiniz. Ko-
şullar sürekli olarak değişse de, bu deği-
şimlere uyum sağlama konusunda
yetenekli olacaksınız. İstediklerinize ulaş-
mak için sınırları zorlamaktan çekinme-
yeceksiniz ve bu yaklaşımınız istenme-
yen engelleri aşmanıza yardımcı olabilir.

Bugün, çeşitli duygusal dalgalanma-
lar hissedebilirsiniz. Ancak, hedeflerinize
yönelik ilerleme sağlama olasılığınız ol-
dukça yüksek. Doğru ve düşündüğünüz
adımları attığınız sürece, genel durumu-
nuzda olumlu değişimler meydana gele-
bilir. Sorunları ve engelleri aşmaya özen
göstermelisiniz.

Kovalar için bugün, yaşam alanla-
rında daha heyecan verici bir atmosfer
söz konusu. Karmaşadan uzak kaldığınız
sürece kendinizi daha iyi hissedeceksiniz.
Odaklanmanız gereken konular sık sık
değişse de bu değişimlere uyum sağ-
lama yeteneğiniz güçlü. Zorluklarla karşı-
laşmanız pek olası görünmüyor; rahat bir
gün geçirebilirsiniz.

Dengeli olduğunuz sürece herhangi
bir sorunla karşılaşmanız olası değil. He-
deflerinize ulaşabilmek için biraz daha
sabırlı olmalısınız. Kararlılığınızı sürdür-
düğünüzde hiçbir şey sizi zorlayamaz.
Kendiniz için doğru olan hedeflere odak-
lanmaya çalışın.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Çevre kirliliği ve karbon
ayak izlerinin azaltılmasının
önem kazanmasıyla yıllar
önce benzine yenik düşen
elektrikli arabalar, hızla geri
dönmeye başladı. Her geçen
gün gelişen elektrikli araç piya-
sasındaki önemli çalışmalar-

dan birisi de Denizli'de hayata
geçirildi. Uzun süredir elektrikli
araç yapmak için Ar-Ge çalış-
maları yapan marangoz Yalçın
Taşbaş, elektrik mühendisi
olan asistanıyla birlikte 1925
model bir aracın elektriklisini
yaptı. Tasarım ve malzemeleri
kendisi temin ederek 4 ayda
aracını tamamlayan Taşbaş, el
yapımı aracına “Dejavu 1925”
ismini verdi. Denizli Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği Ge-
nel Sekreteri Yunus Emre
Gönç, örnek bir girişime imza
atan marangozu ziyaret ede-
rek, projesi için tebrik etti.

“MEMLEKETİN DÖRT BİR 
YANINDAKİ TURİSTLİK 
ALANLARDA 
KULLANILMASINI
İSTİYORUZ”

Daha öncelerinde de araç
konusunda çalışmaları olan ve
şuan ki yapmış olduğu elek-
trikli aracı Türkiye'nin truzlik
alanlarında kullanılmasını dü-
şündüğünü belirten Yalçın Taş-
baş, “Araba bizim 2009 yılın-
dan beri uğraştığımız bir
sektör. Ben daha öncesinde
de alışveriş merkezi için elek-
trikli trenler yapmıştım. Daha
sonra Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi'ne Laodikya Antik
Kenti‘ne iki tane elektrik oto-
büs çalışmamız oldu. Daha
sonra bir Cadıllac çalışmamız
oldu. Yine bunun bir önceki
versiyonu krem renkli bir aracı-
mız vardı. O da şuanda Kuşa-
dası'na bir otele gönderdik.
Atatürk köşesi yaptılar. Bu
araçlar sürebildiğimiz turistik
gezi araçları olarak tasarladık.
Araç projemizin yanı sıra ken-
dimizin imal ettiği faytonlarımız
var. Bunlarla dan rengarenk

yaparak turizme kazandırmayı
düşünüyoruz” dedi.

Günümüzdeki araçların
aynı versiyonunu yaptığını
aynı zamanda yapmış olduk-
ları aracın turistik araç olarak
tasarladıklarını belirten Taş-
baş, “Aracımız normal araç

konseptlerinin bütün özellikle-
rini taşıyan fren sistemi ile far
sistemi ile duruş kalkışıyla
elektrikli olmasına rağmen de-
diğim gibi gerçek araçlardaki
veya günümüz araçlarının bü-
tün versiyonları üzerine taşı-
yan bir araç. Turistik araç ola-
rak geliştirdiğimiz bir konsept
üzerinde 20 kilowatt güçlü bir
motorumuz var. 400 amperlik
bir akü gücümüz var. Biz bun-
ları test için gerçekleştirdiğimiz
jel akülerle kullanıyoruz. Fakat
seri üretimde lityuma geçiş ya-
parak hem mesafeyi artırmak
hem de akülerden kurtulmanın
yönlerini düşünüyoruz” diye
konuştu.

“TEKERLEKLERİ 
DIŞINDAKİ BÜTÜN
MALZEMEMİZ YERLİ”

1900 yıllarını esinlendiğini
ve aracı yaparken tekerlekleri
hariç diğer ürünlerin yerli oldu-
ğunu belirten Taşbaş, “1905 ve
1925 arasındaki modeller bu
tarzda şirin görünüyor, güzel
görünüyor ve nostalji olduğu
için ve çok ciddi anlamda dik-
kat çektiği için ben bu versi-
yonu seçtim. Aracımızın teker-
leri hariç değerinin diğerleri
tamamen yerli yani tekerleri
yurt dışından gelen onun dı-
şındaki her şey el üretimi
kendi yapımız. Seri üretime
geçildiğinde her şey daha da
güzel olacak. Yaklaşık olarak 6
saatte şarj oluyor 60 amper
şarj cihazımız var 400 amper-
lik gücümüz var bununla bera-
ber dediğiniz gibi 6 saatte şarj
ediyoruz ve 125 kilometrelik
bir sürüş mesafesinde erişiyo-
ruz Seri üretimlerde bunları biz
bütün Lityumla destekleyip tek
maaşla Denizli'den İstanbul'u

görmek istiyoruz” şeklinde ko-
nuştu.Araca ait turizm plakası
alıp aracın renkli hallerini üret-
tikten sonra turizm hizmetine
vermek istediğini belirten Taş-
baş, “Araçla ilgili biz turizm
plakası istiyoruz. Ben trafiğe
çıkamıyorum yani turizm ülke-
sindeyim ülkemiz için bir şey
yapmaya çalışıyorum. Araca
plaka alamıyorum en azından
turizm plakası verirse bizim
rengarenk bir kırmızı, laciverti,
siyahı, moru neyse artık seri
bir şekilde üretip turizm hizme-
tine vermek istiyoruz ülkemize
gezisini kazandırmak istiyoruz”
dedi.

“YOLA ÇIKTIĞIMIZDA
VATANDAŞLAR BİR
FOTOĞRAF ÇEKİLMEK 
İÇİN DURDURMAYA 
ÇALIŞIYOR”

Resim çekilmek için aracı
durdurmaya çalışanlar oldu-
ğunu ve yolda vatandaşların
hayretle izlediklerini söyleyen
Taşbaş, “Aracımızda gezerken

inanılmaz derecede beklenti-
min çok çok daha üstünde bir
sempati görüyoruz. Vatandaş-
lar bir resim çekilmek için bizi
durduruyorlar. Bu araç hak-
kında bilgi istiyorlar, ‘Nerede
yapıldı, Nereden geldi, Nasıl
ulaştınız' diye soru soruyorlar.
Biz kendimiz yaptığımız söyle-
yince de biraz daha fazla bir
hayretle bizlere bakıyorlar. Şa-
şırılmaması lazım, bizim önü-
müze imkan verildikten sonra
her şeyi yaparız. Ben bir mo-
bilyacıyım elektrikli araba yapı-
yorum” şeklinde konuştu.

“DESOB OLARAK 
ÜRETİCİYİ 
DESTEKLİYORUZ, 
YANINDAYIZ”

Kendi imkanlarıyla 1900 yıl-
larına dayanarak yapılmış olan
elektrikli aracın destekçisi olduk-
larını ve yatırımcıların yerine ge-
lip otomobili görerek ellerinden
gelen desteği ve gayreti yapıl-
ması gerektiğini söyleyen Denizli
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği Genel Sekreteri Yunus
Emre Gönç ise “Denizli Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği olarak
çeşitli projeleri destekleme açı-
sından kimi zaman talepler üze-
rine kimi zamanda gelen öneriler
üzerine Denizli'deki esnafları-
mızı ziyaret etmekteyiz. Yine
Denizli Sanayi bölgesindeki bir
abimizin farklı bir çalışma yaptı-
ğını gördük daha önce maran-
gozluk işiyle uğraşmakta iken fi-
kirlerine bir değişiklik yaparak
otomobil üretimine geçmiş bu-
lunmaktadır. Kendi konsept ola-
rak geçmişten gelen bir otomobil

üretim yapmıştır bunu daha çok
turizm bölgelerinde turistlere pa-
zarlamak oralarda kullanılması
için düşünmüştür tabii otomobilin
üretilebilmesi ve ilerlemesi için
ARGE çalışmalarına ihtiyaç var-
dır. Biz kurum olarak bu çalış-
maları desteklemekteyiz, abi-
mize de yardımcı olabilmek için
geniş yatırımcıların yerine gelip
otomobili görerek ellerinden ge-
len desteğe ve gayreti göstere-
rek yardımcı olacaklarını düşü-
nüyoruz. Projenin bizde
DESOB olarak arkasındayız”
dedi.İHA

MARANGOZ 4 AYDA ELiYLE 1925
MODEL ELEKTRiKLi ARAÇ YAPTI
Denizli'de elektrikli klasik tema araba üret-
mek için kolları sıvayan marangoz, tasarımı ve
malzemelerini kendisine ait olan 1925 model
aracın elektriklisini 4 ayda eliyle tamamladı.
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

34/18

05:14
06:36
13:05
16:37
19:24
20:41

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Dersim İsyanı'nın lideri Seyit Rıza teslim oldu. Seyit
Rıza yargılama sonucu 15 Kasım'da idam edildi.1937

12 Eylül Darbesi gerçekleştirildi.1980
Anayasa değişikliği ile ilgili olarak 2010 Türkiye 

anayasa değişikliği referandumu yapıldı. Sandıkta
sonuç olarak 'evet' kararı çıktı.2010

TARİHTE BUGÜN

Parçalı
Bulutlu

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Buldan İlçesinde Beton Parke Altyapı Tamiratı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1182187
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 29 Ekim Bulvarı No:176 20030 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582802332 - 2582802971
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Buldan İlçesinde Beton Parke Altyapı Tamiratı
b) Niteliği, türü ve miktarı:5.500,00 m2 beton parke yol yapımı ve 15.000,00 m2 beton parke

tamiratı yapımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Buldan İlçesi Merkez mahallesi öncelikli olacak şekilde idarenin 

belirleyeceği yerler
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :26.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Mehmet Akif Ersoy Mah. 29 Ekim Bulvarı No:176 

Merkezefendi/DENİZLİ Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri
Dairesi Başkanlığı

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-
lenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tar-
ihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer
İş Grupları Tebliğine uygun, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan
"AV Grubu: Karayolu İşleri" işler benzer iş grubu olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiy-
atların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN NO:İLNO2086842

Gamze OKTAY
Denizli’nin Çivril ilçesine

bağlı Kıralan Mahallesi’nde
yangına müdahale etmeye
çalışan itfaiye görevlileri saldı-
rıya uğradı. Olay pazartesi
gecesi yaşandı. Mahallede
aralarında husumet bulunan
iki ailenin tartışmasında taraf-
lardan biri, karşı tarafın evini
ateşe verdi.

İhbar üzerine bölgeye it-
faiye ekipleri sevk edildi. Olay
yerine gelen itfaiye ekibi, evi
ateşe veren şüpheliler tarafın-
dan saldırıya uğradı.

Saldırgan grup önce İtfaiye
aracının önünü kesip aracı taş
yağmuruna tuttu. Sonrasında

ise itfaiye aracının şoförlü-
ğünü yapan personel Osman
Kertik’i ise araç içerisinden in-
direrek darp edildi. 

Yangına müdahale etmek
isteyen Büyükşehir İtfaiye
aracı ve personeline saldıran
şahısların Jandarma tarafın-
dan yakalanarak adli makam-
lara sevk edildiği öğrenildi. 

Talihsiz olayın ardından
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Özgür
Başkurt ve İtfaiye Dairesi Baş-
kanı Armağan Murat Başlı sal-
dırıya uğrayan personel Os-
man Kertik’i ziyaret ederek
geçmiş olsun dileğinde bu-
lundu.   

ÇiVRiL’DE iTFAiYE ERLERiNE SALDIRI

Çivril’de husumetli iki ailenin tartışması sırasında taraflardan biri evi
ateşe verdi. Yangına müdahale için gidin itfaiye ekipleri saldırıya

uğradı, itfaiye araçlarına zarar verildi. Saldıran şahısların Jandarma
tarafından yakalanarak adli makamlara sevk edildiği öğrenildi. 

YANGINA MÜDAHALE ETMEYE ÇALIŞAN 
İTFAİYE GÖREVLİLERİ SALDIRIYA UĞRADI

Sema DOĞAN
Denizli’ye sefer yapan yolcu

treni, Afyonkarahisar’da hemze-
min geçitte bir traktöre çarptı. Ka-
zada ortadan ikiye bölünen traktö-
rün sürücüsü yaralandı.
Afyonkarahisar’ın Üçlerkayası
köyü Güvercinlik mevkiinde mey-
dana gelen kazada, Eskişehir-De-
nizli seferini yapan yolcu treni, 58
YC 966 plakalı traktörle çarpıştı.
Z.Ç. yönetimindeki traktör, hem-
zemin geçitten geçtiği sırada
trenle çarpıştı ve çarpışmanın et-
kisiyle traktör ortadan ikiye bö-

lündü. Traktör sürücüsü Z.Ç.,
devrilen aracın içinde yaralandı.
Kazanın ardından çevredeki va-
tandaşlar durumu hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar
üzerine olay yerine sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Yaralı
sürücü Z.Ç., sağlık ekiplerinin ilk
müdahalesinin ardından ambu-
lansla İhsaniye Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Hastanede te-
davi altına alınan sürücünün
hayati tehlikesinin bulunmadığı
öğrenildi. Soruşturma Başlatıldı
Kaza ile ilgili olarak jandarma
ekipleri geniş çaplı bir soruşturma
başlattı.

DENİZLİ YOLCU TRENİTRAKTÖRE ÇARPTI
TRAKTÖR İKİYE BÖLÜNDÜ, SÜRÜCÜ YARALANDI 

Denizli’nin Çal ilçesinde yeni
eğitim öğretim yılının başlamasıyla
birlikte okul servisleri yönelik dene-
timler başladı. Denizli'nin Çal ilçe-
sinde, yeni eğitim-öğretim yılının
başlamasıyla birlikte okul servis
araçlarına yönelik denetimler ger-
çekleştirildi. Çal’da okul servislerine
sıkı denetim: Sürücü belgeleri kont-

rol edildi, öğrencilere trafik kuralları
hatırlatıldı. Çal Emniyet Amirliği'ne
bağlı trafik polisleri ve jandarma tra-
fik ekipleri, ilçenin çeşitli noktala-
rında öğrenci servislerini durdura-
rak sürücülerin ve araçların
belgelerini inceledi. Denetimlerde
emniyet kemeri takılıp takılmadığı
kontrol edilirken, sürücülere trafik

kurallarına uyulması yönünde uya-
rılarda bulunuldu. Ayrıca öğrenci-
lere de trafik kurallarını hatırlatan
ekipler, güvenli yolculuk için alın-
ması gereken tedbirleri anlattı. De-
netimlerin, öğrencilerin güvenliğini
sağlamak ve muhtemel kazaların
önüne geçmek amacıyla düzenli
olarak devam edeceği bildirildi.İHA

Öğrencilerin güvenliği için okul servisleri denetlendi



GÜNCEL4 12 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

12 EYLÜL 2024 PERŞEMBE22637

Tolga Alp DÜZGÖREN
AK Parti Sarayköy İlçe Baş-

kanı Mehmet Sait Dikici'nin geçir-
diği sağlık sorunu sebebiyle gör-
evinden ayrılması nedeniyle
yerine atama yapıldı. Temayül
yoklaması yapılan ilçede AK Parti
Genel Merkezince gerçekleştirilen
atamayla yeni ilçe başkanı Fatma
Demirbakan Kurt oldu.

AK Parti'de 8. olağan kongre
süreci, ekim ayında ilçelerle baş-
layacak. AK Parti Sarayköy İlçe
Başkanı Mehmet Sait Dikici'nin
geçen hafta sağlık sorunu sebe-
biyle görevinden ayrılmak zo-
runda kaldığını belirtmesi nede-
niyle 5 Eylül'de ilçe başkanlığı için
temayül yoklaması yapıldı. Tema-
yül yoklaması oylamasına katılan

isimler, dün Ankara'da Genel
Merkez Teşkilat Başkanlığında
görüşmeye çağrıldı.

Sarayköy ilçe başkan adayları
ile yapılan görüşme sonucu AK
Parti Sarayköy İlçe Başkanlığına
Fatma Demirbakan Kurt atandı.
Sarayköy'ün ilçe başkanı olan
Kurt, Denizli'de AK Parti'nin tek
kadın ilçe başkanı olarak dikkat
çekti. AK Parti İl Başkanı Yücel
Güngör, atamayı sosyal medya
hesabından yaptığı açıklama ile
duyurdu. Güngör, "AK Parti Genel
Merkez Teşkilat  Başkanımız Sa-
yın Erkan Kandemir'in tensiple-
riyle AK Parti Sarayköy İlçe Baş-
kanımız Fatma Demirbakan Kurt
olarak atanmıştır. Sarayköyümüz
için Denizlimiz için Türkiyemiz için
hayırlı uğurlu olsun. Fatma De-
mirbakan Kurt Başkanımıza ba-
şarılar diliyorum. Önceki ilçe baş-
kanımız sayın Mehmet Sait
Dikici'ye fedakarca çalışmaları
için teşekkür ediyorum" ifadelerini
kullandı.

AK PARTİ’DE SARAYKÖY’E KADIN BAŞKAN

Denizli’nin Buldan Yayla Gölü et-
rafında bulunan ve halk arasında çö-
ğür armudu olarak bilinen yabani
ağaçlarda yapılan aşılardan sonra
meyve verimliliği arttı.

Buldan Yayla Gölü etrafında bulu-
nan ve halk arasında çöğür armudu
olarak bilinen yabani ağaçlara yakla-
şık 4 yıl önce yapılan aşıların tuttuğu
ve meyve veriminin arttığı gözlendi.
Aşılanan yabani ağaçlardaki verim

artışının umut verici olduğunu belirten
besici Mehmet Yılmaz, “Bu bölgede
kendiliğinden yetişen çöğür armutları
çok fazladır. Bundan yaklaşık dört yıl
önce ziraattan anlayan arkadaşlar
gelerek ağaçlara aşılama yaptılar.
Ağaçların önceden küçük olan mey-
veleri irileşti. Armutları kurtlar kuşlar
ve bölgede besicilik yapan vatandaş-
ların koyunları yiyor. Benim atımda
çok severek yiyor” dedi.

Çöğür armudunun irileştikten
sonra lezzetinin çok güzel hale geldi-
ğini dile getiren üretici Adnan Kaval
ise “Küçük olan Çöğür armutları aşı
yapıldıktan sonra hem irileşmiş hem
de çok güzel bir lezzete ulaşmış. Bi-
raz bekledikten sonra suyu ve tadı
çok daha iyi bir hale geliyor. Armutlar-
dan tüm canlılar yararlanıyor. Bu aşı-
ları yapan herkese teşekkür ediyo-
rum, Allah razı olsun” diye
konuştu.İHA

Yabani ağaçlarda yapılan aşılama
meyve verimini artırdı

İnşaat maliyet endeksi yıllık yüzde
46,35 arttı, aylık yüzde 1,91 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Tem-
muz ayı İnşaat Maliyet Endeksi verilerini
açıkladı. Buna göre, inşaat maliyet en-
deksi, 2024 yılı Temmuz ayında bir önceki
aya göre yüzde 1,91 arttı, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 46,35 arttı. Bir ön-
ceki aya göre malzeme endeksi yüzde
2,12 arttı, işçilik endeksi yüzde 1,49 arttı.
Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre
malzeme endeksi yüzde 41,01 arttı, işçilik
endeksi yüzde 58,40 arttı.

İNŞAAT MALİYET ENDEKSİ YILLIK YÜZDE 46,35 ARTTI

Ticaret satış hacmi, Temmuz
ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 3,4 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Temmuz ayı Ticaret Sa-
tış Hacim Endeksi verisini açık-
ladı. Buna göre, Ticaret satış
hacmi 2024 yılı Temmuz ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 3,4 azaldı. Aynı ayda mo-
torlu kara taşıtlarının ve motosik-
letlerin toptan ve perakende tica-
reti ile onarımı için satış hacmi
yüzde 10,8 azaldı, toptan ticaret
satış hacmi yüzde 5,6 azaldı,

perakende ticaret satış hacmi
ise yüzde 5,4 arttı.

Ticaret satış hacmi aylık
yüzde 0,6 azaldı, perakende sa-
tış hacmi aylık yüzde 0,8 arttı

Ticaret satış hacmi 2024 yılı
Temmuz ayında bir önceki aya
göre yüzde 0,6 azaldı. Aynı
ayda motorlu kara taşıtlarının ve
motosikletlerin toptan ve pera-
kende ticareti ile onarımı için sa-
tış hacmi yüzde 1,4 azaldı, top-
tan ticaret satış hacmi yüzde 1,0
azaldı, perakende ticaret satış
hacmi ise yüzde 0,8 arttı.İHA

TİCARET SATIŞ HACMİ 
YILLIK YÜZDE 3,4 AZALDI

Bina inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya
göre yüzde 1,53 arttı, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 46,78 arttı. Bir önceki aya göre mal-
zeme endeksi yüzde 1,69 arttı, işçilik endeksi
yüzde 1,24 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına
göre malzeme endeksi yüzde 41,82 arttı, işçilik
endeksi yüzde 57,38 arttı.

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir
önceki aya göre yüzde 3,14 arttı, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 45,01 arttı. Bir önceki aya
göre malzeme endeksi yüzde 3,47 arttı, işçilik en-
deksi yüzde 2,40 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı
ayına göre malzeme endeksi yüzde 38,58 arttı, iş-
çilik endeksi yüzde 62,18 arttı.İHA

Bina inşaatı maliyet endeksi yıllık yüzde
46,78 arttı, aylık yüzde 1,53 arttı

PAÜ’den Prof. Dr. Necip
Atar, bilim insanlarının son
beş yıldaki verimlilik kat sayı-
larını gösteren ilk ve tek ça-
lışma olan The AD Scientific
Index'in World Scientist and
University Rankings sonuçla-
rına göre dünyada 22 bin
753’üncü, Türkiye’de ise 66.
sırada yer aldı.

219 ülke, 2 milyon 411 bi-
lim insanı ve 24 bin kurumu
akademik özelliklerine göre sı-

ralayan bağımsız uluslararası
kuruluş "AD Scientific Index"in
"World Scientist and Univer-
sity Rankings" 2025 versiyonu
yayınlandı. Google Scho-
lar'daki H-Index, i10 Index pu-
anları ve alıntılanma sayıları
ele alınarak bilim insanlarının
son beş yıldaki verimlilik kat
sayılarını gösteren ilk ve tek
çalışma olan The AD Scienti-
fic Index'in World Scientist and
University Rankings sonuçları

yayınlandı. Yayımlanan sırala-
maya göre Pamukkale Üniver-
sitesi (PAÜ) Mühendislik Fa-
kültesi Kimya Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ne-
cip Atar, Doğa Bilimleri /
Kimya Bilimleri Yüzey kapla-
malı ve filmler Biyosensörler,
Yakıt Hücreleri Li-ion pil ve
Atık su arıtımı çalışmalarıyla
Dünyada 22 bin 753, Tür-
kiye’de ise 66. sırada yer
aldı.İHA

Prof. Dr. Atar, Türkiye’nin en iyi 
100 bilim insanı arasında yer aldı

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet
sektörleri toplamında ciro endeksi,
2024 yılı Temmuz ayında yıllık
yüzde 39,8 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Temmuz ayı Ciro Endeksleri verisini
açıkladı. Buna göre sanayi, inşaat,
ticaret ve hizmet sektörleri topla-
mında ciro endeksi, 2024 yılı Tem-
muz ayında yıllık yüzde 39,8 arttı.

Toplam cironun alt detaylarına
bakıldığında; 2024 yılı Temmuz
ayında yıllık sanayi sektörü ciro en-
deksi yüzde 27,0 arttı, inşaat ciro
endeksi yüzde 58,8 arttı, ticaret ciro

endeksi yüzde 40,6 arttı, hizmet ciro
endeksi yüzde 56,1 arttı.

Toplam ciro aylık yüzde 0,4
azaldı

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet
sektörleri toplamında ciro endeksi,
2024 yılı Temmuz ayında aylık
yüzde 0,4 azaldı.

Toplam cironun alt detaylarına
bakıldığında; 2024 yılı Temmuz
ayında aylık sanayi sektörü ciro en-
deksi yüzde 0,3 arttı, inşaat ciro en-
deksi yüzde 8,6 azaldı, ticaret ciro
endeksi yüzde 0,7 arttı, hizmet ciro
endeksi yüzde 1,3 azaldı.İHA

Toplam ciro yıllık yüzde 39,8 arttı
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Mehmet ÜNLER
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından

uygulanmaya başlayan, Bitkisel ve Hay-
vansal Üretime yönelik desteklemeler ve
Tarımsal Üretim Planlaması hakkında
bilgilendirme toplantısının ilki Acıpayam
İlçesinde yapıldı. İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Şakir Çınar, Planlama dahilinde
üretim yapan çiftçilerin daha fazla des-
tekleme alacağını, Mazot ve gübre des-

teğinin kalkmadığını aksine artırıldığını
ifade etti. Bitkisel ve Hayvansal Üretime
yönelik desteklemeler ve Tarımsal Üre-
tim Planlaması hakkında bilgilendirme
toplantısının ilki Acıpayam İlçesinde ya-
pıldı.Toplantıya, İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Şakir Çınar, Acıpayam ve Serinhi-
sar İlçe Müdürleri, Acıpayam Ziraat
Odası Başkanı, Ziraat Bankası Müdürü,
Mahalle Muhtarları, Kooperatif Başkan-

ları, ilgili sivil toplum kuruluş temsilcileri
katıldı.İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir
Çınar, Tarımsal Üretim Planlaması ve
Desteklemeler ile ilgili yaptığı sunu-
munda,  Tarımsal Üretim Planlamasının
önemi, üretim planlamasına duyulan ihti-
yacı ve bu sürecin nasıl yürütüleceğini,
Yeni Destekleme Modelinde özellikle Bit-
kisel üretim planı kapsamında, Acıpa-
yam ve Serinhisar havzasında belirlenen

planlama ürünlerini, Stratejik Ürünler ve
Desteklemeler olarak Bakanlık tarafın-
dan belirlenen 13 stratejik ürün ve yem
bitkileri grubundan hangi ürünlerin ne ka-
dar destek alacağını ve yeni uygula-
maya başlayan Hayvancılık Destekle-
melerini ayrıntılı bir şekilde
anlattı.Planlama dahilinde üretim yapan
çiftçilerin daha fazla destekleme alaca-
ğını, mazot ve gübre desteğinin kalkma-

dığını aksine artırıldığını, aynı şekilde
hayvancılık desteklemelerini de ayrıntılı
anlatan İl Müdürü Şakir Çınar, aslı olma-
yan haberlere dikkat çekerek, özellikle
Sosyal medyada yayılan yanlış bilgilere
itibar edilmemesi gerektiğini belirtti. Ba-
kanlık olarak devamlı üreticininyanında
olmaya devam edeceklerini, üretimin ve
üretenin destekleyicisi olduklarının bilin-
mesi gerektiğini belirtti.

TARIMSAL ÜRETİM PLANLAMASI ANLATILDI 

ÜRETİM YAPAN ÇİFÇİLER 
DAHA FAZLA DESTEK ALACAK 

Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, "İş
gücü göstergeleri Orta Va-
deli Program hedefleriyle
uyumlu seyrediyor. Ekono-
mide dengelenmenin sür-
düğü yılın ilk 7 ayında istih-
dam yaklaşık 600 bin kişi
arttı" dedi.Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek,
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, "İş
gücü göstergeleri Orta Va-
deli Program hedefleriyle
uyumlu seyrediyor. Ekono-
mide dengelenmenin sür-
düğü yılın ilk yedi ayında is-
tihdam yaklaşık 600 bin kişi
arttı. İşsizlik oranı tem-
muzda yüzde 8,8 oldu.
Ekonomimizin yüzde
23’ünü oluşturan sanayi
sektöründe büyüme ılımlı

seyrediyor. İlk yedi ayda sa-
nayi üretimi yıllık yüzde 1,2
arttı. İhracat İklim Endeksi
dış talep koşullarında iyileş-
menin devam ettiğini göste-
riyor. Önümüzdeki dö-
nemde ana ticaret
ortaklarımızda güçlenmesi
beklenen talep, üretimimiz
ve ihracatımız açısından
daha destekleyici olacak.
İyileşen dış talep koşulların-
dan azami ölçüde faydalan-
mak ve kalıcı rekabet gücü
artışı için verimliliğe dayalı
üretimi ve sanayide dönü-
şümü; iş ve yatırım ortamını
iyileştirmeye, ikiz dönü-
şümü sağlamaya ve beşeri
sermayeyi güçlendirmeye
odaklanan yapısal reform-
larla destekleyeceğiz" ifade-
lerini kullandı.İHA

“Ekonomide dengelenmenin 
sürdüğü yılın ilk 7 ayında 

istihdam yaklaşık 600 bin kişi arttı”

Mahkemelerde ihtisaslaş-
mayı sağlamak, vatandaşların
adalet hizmetlerine erişimini
kolaylaştırmak ve yargılamala-
rın makul sürede sonuçlanma-
sını sağlamak amacıyla
Çivril'de yeni mahkemeler
kuruldu. Bu kapsamda ku-
rulan Çivril 3. Asliye Hukuk
Mahkemesi ve Çivril 3. As-
liye Ceza Mahkemesi ile il-
çede görülen dava ve du-
ruşma süreçlerinin daha
hızlı ilerlemesi hedefleni-
yor. Çivril Cumhuriyet Baş-
savcısı Abdullah Furkan
Sünbül, yapılan düzen-
leme ile birlikte Çivril'de
toplamda üç Asliye Ceza
Mahkemesi ve üç Asliye
Hukuk Mahkemesi olmak
üzere altı mahkemenin

hizmet vereceğini belirtti. Sün-
bül, “Yeni adli yıl ile birlikte hem
Adliye Sarayımız hem de yeni
mahkemelerimiz hizmete girdi.
Çivril'de dört savcı ve yedi ha-

kim görev yapacak ve savcıla-
rımızın görev dağılımları ihti-
saslaşmaya göre belirlendi. Bu
şekilde, vatandaşlarımızın
mahkeme sürecinde daha hızlı

ve etkin bir şekilde sonuç al-
masını sağlamayı amaçlıyoruz”
dedi.

Çivril Adliyesi'nde yeni adli
yıl ile birlikte vatandaşlara daha

güvenli ve rahat bir or-
tamda adalet hizmeti
sunmayı hedeflediklerini
vurgulayan Cumhuriyet
Başsavcısı Sünbül, "Gö-
reve başlayan yeni savcı
ve hâkimlerimizle, kuru-
lan yeni mahkemelerimiz
sayesinde daha hızlı ve
adil bir yargılama dönemi
başlattık. Amacımız,
yargı sürecinde tarafların
kendilerini güvende ve
rahat hissettiği bir or-
tamda adaletin tecelli et-
tiğini bilmeleridir" diye ko-
nuştu.İHA

Çivril'de yeni mahkemeler hizmete başladı
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Mehmet ÜNLER
Denizli’de yaptığı çalışmalarla

öne çıkan Türkiye Volkswagen Fa-
mily 20 Kulübü üyeleri 5. Geleneksel
yaz pikniği için Honaz İlçesi sınırları
içinde bulunan Göz Piknik alanında
buluştu. Kulüp üyeleri geleneksel

pikniğe aileleriyle birlikte katıldı. Tür-
kiye Volkswagen Family 20 Kulübü
Başkanı Abdullah Bahçe ve Türkiye
Volkswagen Family 20 Kadınlar
Grubu Başkanı Zeynep Bahçe’nin
girişimleriyle organize edilen gele-
neksel piknikte Honaz Belediye Baş-

kanı Yüksel Kepenek’te kulüp üyele-
rini yalnız bırakmadı. 5. geleneksel
piknik için Denizli’nin ve Honaz’ın en
güzel piknik alanlarından biri olan
doğa harikası ‘Göz Piknik Alalın’ n
da kulüp üyeleriyle bir arada olmak-
tan büyük mutluluk duyduğunu anla-
tan Türkiye Volkswagen Family 20
Kulübü Başkanı Abdullah Bahçe,
‘Geçen yıllarda teleferik, Karataş
piknik alanı gibi yerlerde piknikleri-
miz olmuştu. Bu yıl ki geleneksel
pikniğimizi Honaz ilçemizde Göz
Piknik alanında yapmak istedik. Ku-
lüp üyelerimiz geleneksel pikniği-
mize her zaman olduğu gibi büyük
ilgi gösterdi. Honaz Belediye Başka-

nımız Yüksel Kepenek’te piknikte
bizlerin yanında oldu. Kendisine ku-
lübümüze verdiği destek ve pikniği-
mize bizimle birlikte olduğu için ku-
lüp üyelerim adına çok teşekkür
ediyorum. İnşallah gelecek yıllarda
da geleneksel pikniğimize devam
edeceğiz’ dedi

Türkiye Volkswagen Family 20
Kulübü üyeleriyle Göz Piknik Ala-
nında bir arada olmaktan çok mutlu
olduğunu anlatan Honaz Belediye
Başkanı Yüksel Kepenek’te, ‘Farklı
iş kollarında çalışan, farklı siyasi gö-
rüşlere sahip insanlar kulüp çatısı
altında bir araya gelmişler, çok güzel

etkinliklere imza atıyorlar. Bu günde
geleneksel piknikleri için ilçemizi
seçmişler kendilerine hoş geldiniz
diyorum. İyi ki geldiniz ayaklarınıza
sağlık. Göz Piknik alanı çok güzel
bir yer. Belediye olarak buranın gü-
zelliğine güzellik katmak için yeni bir
çalışma başlattık. Peyzaj mühendis-
lerimiz burayla ilgili hazırlıklarını ta-
mamladı. Gelecek yıl da piknik için
buraya gelirseniz buraları tanıyama-
yacaksınız.’ Dedi

Diyarbakır’da cansız bedeni bu-
lunan Narin’in acısını herkesin yüre-
ğinde hissettiğine dikkat çeken Ho-
naz Belediye Başkanı Yüksel
Kepenek, ‘8 yaşındaki bir kız çocu-

ğumuza amcası, aile fertleri tarafın-
dan böyle akıl almaz şeylerin yaşa-
tılması kabul edilir bir şey değil.
Böylesi sapkın düşünceler sonrası
ortaya çıkan bu olay herkes gibi biz-
leri de çok üzdü, yüreğimizi yaraladı.
Burada anne ve babalarda var. Lüt-
fen çocuklarımızla daha çok ilgilene-

lim. Onların her zamankin den daha
çok yanlarında olalım. Bu tür olayla-
rın yaşanmaması için herkesin üze-
rine düşen görevler sorumluluklar
var. Narin’e Allah’tan rahmet diliyo-
rum. Geleneksel piknik için şuan
Göz Piknik alanında bulunan her-
kese ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Sizlerle bir arada olmaktan çok
mutlu oldum. Sizleri her zaman Ho-
naz’ımıza bekleriz. Kulüp başkanı-
mıza ve üyelerine çok teşekkür edi-
yorum’ dedi. Geleneksel piknik
anısına Türkiye Volkswagen Family
20 Kulübü Başkanı Abdullah Bahçe,
Honaz Belediye Başkanı Yüksel Ke-
penek’e kulüp stickeri hediye etti.

TÜRKiYE VOLKSWAGEN FAMiLY 
‘GÖZ’ DE BULUŞTU

Merkezefendi Belediyesi, öğ-
rencilere yönelik ‘Faruk Gülhan ile
LGS-YKS Yeni Nesil Sorularla
Başa Çıkma Becerisi Semineri’ dü-
zenliyor.

Merkezefendi Belediyesi tara-
fından düzenlenen, Eğitim Koçu
ve Beyin Antrenörü Faruk Gül-
han’ın konuşmacı olarak katıla-
cağı; ortaokul ve lise kademesin-
deki öğrencilere, velilere ve
öğretmenlere yönelik ‘Faruk Gül-
han İle LGS-YKS'de Yeni Nesil So-
rularla Başa Çıkma Becerisi’ semi-
neri gerçekleştirilecek. Öğrencilere

yeni sorular üzerine yaklaşımlar,
beyin gücünü artıracak faktörler,
araştırmalar ve etkileşimli beyin
egzersizleri ile keyifli ve öğretici
bilgiler vermek amacıyla düzenle-
necek olan seminer, yarın saat
20.30’da Merkez Kütüphane’de
gerçekleştirilecek.

“ÖĞRENCİLERİMİZİN 
HER ZAMAN YANINDAYIZ”
Öğrencilerin her zaman ya-

nında olduklarını belirten Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan, “Öğrencilerimizin dikkatle

takip edeceği bu se-
minerde, öğrencilere
yeni nesil sorularla
başa çıkma becerisini
sağlamak ve yeni ne-
sil soruları nasıl çöze-
cekleri konularında
faydalı bilgiler paylaşı-
lacak. Bu değerli bilgi-
ler, onların sınav süre-
cini daha sağlıklı bir
şekilde yönetmelerine
katkı sağlayacak. Biz
de onların yanında
olup kaygı ve stresle-
rine çözüm üretmeye
gayret edeceğiz”
dedi.İHA

Merkezefendi Belediyesi öğrencileri
yeni nesil sorulara hazırlayacak

Denizli’de faaliyet gösteren Türkiye Volkswagen Family 20 Ku-
lübü üyeleri 5. Geleneksel pikniklerini Honaz İlçesi sınırları
içinde bulunan Göz Piknik alanında gerçekleştirdi. Honaz Bele-
diye Başkanı Yüksel Kepenek kulüp üyelerini yalnız bırakmadı.
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Denizli’nin Çal ilçesine bağlı Ak-
kent Mahallesi’nde babası Ahmet Ka-
ya’dan öğrendiği tekniklerle 45 yıldır
sepet ören ve mahallede de asırlardır
süregelen sepet örme geleneğini ya-
şatan önceki Akkent Belediye Baş-
kanlarından Muharrem Kaya’ya, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı tarafından
"Yaşayan Sanatçı" unvanı verildi. Ka-
ya’ya sanatçı kartını İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı, teslim
etti. Çal ilçesine bağlı Akkent Mahal-
lesinin 1960’taki isminin ‘Zeyve’ oldu-
ğunu bu yüzdende mahalle de örülen
sepetlere ‘Zeyve sepeti’ adının verildi-
ğini anlatan Muharrem Kaya, “Sepet-
çiliği rahmetli babam Ahmet Kaya’dan
öğrendim. 1980 li yıllarda Zeyve’de
çok sayıda sepet, kelter, köfün ustası
vardı. Bunların çoğu rahmetli oldu şu
anda bu işi yapan yok. Ben sepet ör-
meyi devam ettirmek istiyorum. Zeyve
sepeti genelde hayıttan örülür. Bunun
yanı sıra söyüt, karaağaç, dut gibi
ağaçların sürgünlerinden de örülebilir.
Bazı sepet ve keterlerde kamış ta kul-
lanılır. Hayıt bitkisi sağlamlığı ve gü-
zel kokusuyla tercih edilen bir malze-
medir. Menderes Vadisi’nin çoğu
yerinde yetişir. Biz bunları tabiattan
toplarız ve sepetlerimizi öreriz. Sepet
ve kelterlerimizde genellikle üzüm ta-
şırız” dedi Sepetçiliğin unutulmaması

için gelecek kuşaklara aktarılması için
talep gelmesi halinde halk eğitim mü-
dürlüğü aracılığıyla kurslarda açtıkla-
rını anlatan Muharrem Kaya, “Sepet-
çilik bizde deden babadan gelir. Bu
meslekle biz yıllardır uğraştık. Hala
uğraşmaya devam ediyoruz. Bu bilgi-
lerin kaybolmaması için de halk eğitim
aracılığıyla kurslar açtık. Öğrenciler
yetiştirdim. Sepet örülecek malzeme-
nin doğadan toplanmasından, sepet
kelter örülmesine kadar her şeyi öğre-
tiyorum. İnternet sitesi üzerinden de
sepet örme eğitimleri veriyorum. Bu
mesleğin kaybolmaması için araştır-
malar yaptım. Kültür Bakanlığı tarafın-
dan sanatçı ünvanı verildiğini öğren-
dim. Videolarımla ördüğüm sepetlerin
resimleriyle başvurdum. "Kültür ve
Turizm Bakanlığı bana 'Sanatçı' kim-
liği verildi” dedi.

“SAYILARI DAHA DA ARTSIN”
Sepet ustası Muharrem Kaya’ya

sanatçı kimlik kartını teslim eden İl
Kültür ve Turizm Müdürü Hüdaverdi
Otaklı ise ‘Akkent Belediye Başkanla-
rımızdan sepet ustası Muharrem
Kaya, artık Kültür Bakanlığı El Sanat-
ları Kültür Sanatçısı. Kimliğini kendi-
sine teslim ettik. Başkanımız sepet
örücülüğü konusunda, bu sanatın yok
olmaması için eğitimler de veriyor. Bu

sanatın unutulmaması için uğraşıyor,
çaba gösteriyor. Kendisini tebrik edi-
yorum. Zanatkar belediye başkanları-
mızın sayısı artar inşallah” dedi.

Sepet örme sanatçısı Muharrem
Kaya, ördüğü sepetlerden birini İl Kül-
tür ve Turizm Müdürü Hüdaverdi
Otaklı’ya hediye etti.İHA

Denizli’nin Çal İlçesine bağlı
Akkent Mahallesi’nde baba-

sından öğrendiği teknik-
lerle yıllardır sepet ören

Muharrem Kaya’ya, Kültür
ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan "Yaşayan Sanatçı" un-
vanı verildi. Kaya, sanatçı
kartını İl Kültür ve Turizm
Müdürü Hüdaverdi Otak-

lı’dan teslim aldı.

SEPET USTASI ‘SANATÇI’ 
KİMLİĞİNE KAVUŞTU

Kaza, Çivril ilçesi Denizli - Uşak
Karayolu Menteş kavşağında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre
İ.D., yönetimindeki 34 BTN 357 pla-
kalı otomobil ile seyir halindeyken
S.K., idaresindeki 20 ANC 026 pla-
kalı otomobiliyle anayola bağlan-
mak istediği esnada çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle iki araçta
hurdaya döndü. Çevredeki vatan-

daşların ihbarı üzerine bölgeye
sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Olayda sürücü S.K., sağlık
ekipleri tarafından gerçekleştirilen
ilk müdahalenin ardından ambulan-
sla Çivril Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı. Sürücü S.K.’nın sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi.

Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı.İHA

ARAÇLARIN HURDAYA DÖNDÜĞÜ 
KAZADA 1 KİŞİ YARALANDI
Denizli’de iki ara-

cın karıştığı ka-
zada otomobiller

adeta hurdaya
döndü. Kazada bir

kişi yaralandı.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı kirayı
elden ödeyene ceza uygulayacak.

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın hazır-
ladığı tebliğ taslağına göre elden
ödenen her ay için ceza söz konusu
olacak.Ay itibarıyla kiranın yüzde
10'luk kısmına göre hesaplanan tutar
5 bin liralık özel usulsüzlük cezasının
altında kalırsa 5 bin liralık ceza uygu-
lanacak.Gelir İdaresi Başkanlığı 2
Ağustos 2024 tarihinde Resmi Gaze-
te'de yayımlanan 7524 sayılı yasa ile
getirilen banka üzerinden ödeme zo-
runluluğuna ilişkin uygulamaya açık-
lık getirmek üzere bir tebliğ taslağı
hazırladı."Kira Ödemelerinde Tevsik
Yükümlülüğüne İlişkin Gelir Vergisi
Tebliğ Taslağı"na göre konutu ve iş-
yerini kiraya veren ve kiralayanların,
kiraya ilişkin tahsilat ve ödemelerini
bankalar veya PTT tarafından düzen-
lenen belgelerle "tevsik etmeleri"
(belgelendirmeleri) zorunlu ola-
cak.Haftalık, günlük veya benzeri şe-

kilde kısa süreli konut kiralamalarına
ilişkin yapılan tahsilat ve ödemeler
de tevsik kapsamında tutuldu.Hisseli
gayrimenkullerin kiralanmasında, kira
bedelinin tamamının kiraya verenler-
den birine bankalar veya PTT aracılı-
ğıyla ödenmesi durumunda, tevsik
zorunluluğunun yerine getirildiği ka-
bul edilecek.Tebliğ taslağına göre ge-
tirilen zorunluluğa uymayanlara özel
usülsüzlük cezası kesilecek. Ceza,
zorunluluğa uymayanların her birine
ve her bir işlem için uygulanacak. Bi-
rinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek
erbabı hakkında 20 bin lira; ikinci sı-
nıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile
kazancı basit usulde tespit edilenler
hakkında 10 bin lira, bunlar dışında
kalanlara da 5 bin liradan az olma-
mak üzere işleme konu tutarın yüzde
10'u tutarında özel usülsüzlük cezası
kesilecek.Bu cezalar her yıl yeniden
değerleme oranında artırılacak. Bir
takvim yılı içinde kesilecek ceza 20

milyon lirayı aşamayacak.Elden
ödeme yapanlar eğer durumu takip
eden 5 işgünü içinde kendiliğinden
idareye bildirirse özel usülsüzlük ce-
zası kesilmeyecek.

Gelir İdaresi Başkanlığı elden kira
ödenmesine ilişkin taslakta çeşitli ör-
nekler verdi. Ev sahibine gayrimen-
kulü 20 bin liraya kiraladı. Kasım
ayına ilişkin kira bedelinin elden
ödendiği tespit edildi.Tevsik (belge-
lendirme) zorunluluğuna uyulmadığı
için kiraya veren ev sahibi ve kiracıya
özel usulsüzlük cezası kesilecek. El-
den yapılan ödeme 20 bin lira. Yüzde
10'luk kısmı 2 bin liraya denk geliyor.
2024 yılına ilişkin belirlenen asgari
ceza tutarı olan 5 bin liranın altında
kaldığı için hem ev sahibi hem de ki-
racıya 5 bin lira ayrı ayrı usulsüzlük
cezası kesilecek.Kiracı, ödemenin
tevsik zorunluluğuna uymadan yapıl-
dığını, ödemeyi takip eden beş iş-
günü içerisinde kendiliğinden idareye

bildirirse özel usulsüzlük cezası ke-
silmeyecek.

Ev sahibi gayrimenkulünü kiracıya
2024'te 25 bin liraya kiraladı. Kiracı
2024 yılı eylül ve ekim aylarına ilişkin
kira bedelini elden ödediği tespit
edildi. Bu durumda hem ev sahibi
hem de kiracıya özel usulsüzlük ce-
zası kesilecek. Buna göre; her bir iş-
lem için ayrı ayrı olmak üzere, elden
tahsil edilen ve ödenen 25 bin lira
kira tutarı için bu tutarın yüzde 10’u
oranında hesaplanan 2 bin 500 lira

ceza tutarı, 2024 yılına ilişkin belirle-
nen asgari ceza tutarı olan 5 bin lira-
nın altında kaldığından, (2x5.000=)
10 bin lira özel usulsüzlük cezası ke-
silecek.

7 BİN LİRANIN ÜSTÜNE 
FARKLI ZORUNLULUK
Gelir İdaresi'nin hazırladığı bir

başka taslakla da 7 bin liranın üzerin-
deki her türlü tahsilat ve ödemenin
aracı finansal kurumlar aracılığıyla
yapılması düzenlemesini getiriyor.

EV SAHiPLERi VE KiRACILAR DiKKAT! 
KiRAYI ELDEN ÖDEYENE CEZA GELiYOR
Gelir İdaresi Başkanlığı kira bedelinin elden ödenmesinin önüne geçmek
için harekete geçti. Yeni hazırlanan tebliğ taslağına göre elden ödendiği
tespit edilen kira için ev sahibi ve kiracıya en az 5'er bin liralık ceza kesilecek. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ‘‘Tekstil
ve konfeksiyonda ilk 8 ayda 21,2 milyar
dolar ihracat gerçekleşti. İhracatçılara
desteğimiz devam edecek, Türk Exim-
bank’daki kaynaklarımız devam edecek.
Finansman imkanları ve maliyetleri ko-
nusunda Hazine ve Maliye Bakanlığı ve
Merkez Bankamız ile ortak bir çalışma
içindeyiz’’ dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Texhibi-
tion İstanbul İplik, Kumaş ve Tekstil Ak-
sesuarları Fuarı’na katıldı. Fuarın açılış
programında konuşma yapan Bakan
Bolat, tekstil ve konfeksiyon sektörünün
Türkiye için öneminden bahsetti. Bakan
Bolat, ‘‘Tekstil ve konfeksiyonda ilk 8
ayda 21,2 milyar dolar ihracatımız var.
Geçen yılın tamamında yaklaşık 33 mil-
yar dolardı. Özellikle bu ay hem AB’de
hem ABD’de faiz indirimleri başlayacak.
Bu indirimlerle tekrar talep canlanacaktır.
Bu durum tekstil ve konfeksiyon sektö-

ründe siparişlerin artmasını sağlayacak-
tır’’ diye konuştu. Tekstil sektörünün Tür-
kiye için lokomotif bir sektör olduğunu
ifade eden Bolat, ‘‘Texhibition fuarı gide-
rek büyümekte. Bu büyüme de tekstil ve
konfeksiyon sektörünün Türkiye için ne
kadar önemli ve stratejik bir sektör oldu-
ğunu göstermekte. Geçen yıl kötümser
bir hava vardı. Bu kötümser havaya iti-
bar edilmemesi gerektiğini söylemiştik.

Yeter ki markalaşma yoluyla, inovasyon
yoluyla, kaliteli üretim yoluyla daha yük-
sek fiyat ürünler satabilelim. Aldığımız
bütün tedbirler bu doğrultuda oldu’’ dedi.

Türkiye’nin ekonomik olarak istikrarlı
bir büyüme kaydettiğini de hatırlatan Ba-
kan Bolat, ‘‘Türkiye ekonomisi 2023 yı-
lında yüzde 5,1 oranda reel büyüme
kaydetti. Güçlü bir performans sergiledik.
2024 yılı ilk çeyreğinde yüzde 5,6 puan-

lık büyüme sağladık. Bu büyümenin 1,6
puanlık net katkısını ihracat sağladı. İh-
racatçıların başarısı büyümede lokomotif
rol oynadı. 2024 yılının ilk yarısı itibariyle
bir önceki yılın aynı dönemine göre bü-
yüme oranı yüzde 3,8 olarak kaydedildi.
Bunun da 1,4 puanlık katkısı ihracattan
gelmektedir. Bu performans devam ede-
cektir’’ şeklinde konuştu.

Tekstil ve konfeksiyon ihracatı ile ilgili
bilgi veren Bakan Bolat, ‘‘Finanslara eri-
şim, maliyetlerin ucuzlaması konusunda
özellikle istihdam yoğun sektörler açısın-
dan gayret içerisindeyiz, bakanlık olarak
çalışmalar yapıyoruz. Tekstil ve konfeksi-
yonda ilk 8 ayda 21,2 milyar dolar ihra-
catımız var. Geçen yılın tamamında yak-
laşık 33 milyar dolardı. Konfeksiyon
sektörünün ihracatında yüzde 6,5 civa-
rındaydı. Son iki ayda siparişlerde artış-
lar olduğunu öğrendik. Tekstilde ise ilk 8
ayda 6,2 milyar dolar ihracata ulaştık.

Özellikle bu ay hem AB’de hem ABD’de
faiz indirimleri başlayacak. Bu indirim-
lerle tekrar talep canlanacaktır. Bu du-
rum tekstil ve konfeksiyon sektöründe si-
parişlerin artmasını sağlayacaktır’’
ifadelerini kullandı. Bakanlık olarak veri-
len desteklerden de bahseden Bakan
Bolat, ‘‘6-8 Mart 2024 tarihlerinde fuara
katılım sağlayan 453 firmamıza 64 mil-
yon 89 bin 488 TL destek ödemesi yapıl-
mıştı. Bahse konu değişiklik ile beraber
firmalarımızın yıllık yurt dışı fuar katılım
sınırı 5’ten 8’e; mikro/küçük işletme sayı-
lan KOBİ’lerimizin yıllık yurt dışı fuar katı-
lım sınırı 10’dan 13’e ve yurt içi fuar katı-
lımcısı firmalarımızın katılım sınırı 3’ten
6’ya çıkartılmıştır. Böylece, yılda 2 defa
düzenlenen Texhibition fuarımız, destek-
lenen sezonluk fuarlar içerisinde yer al-
makta olup firmalarımızın bu güzide et-
kinliğe katılımının artmasını temenni
ediyorum’’ dedi.İHA

‘‘Tekstil ve konfeksiyonda ilk 8 ayda 21,2 milyar dolar ihracat gerçekleşti’’
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Ticaret Odası’nda (DTO), Boğaziçi İhtisas

Fuarcılık Limited Şirketi (Bosphorus Expo) Yönetim
Kurulu Başkanı ve WCI Forum Başkanı Anıl Utku
Bengisu'nun konuşmacı olarak katılacağı, potansi-
yel pazar durumunda olan Afrika ülkelerine yönelik
ihracat, heyet ziyaretleri, alım heyetleri, ikili iş gö-
rüşmeleri organizasyonları ile ilgili bilgilendirmeleri
içeren “Afrika'ya İhracat Söyleşileri” temalı bir bilgi-
lendirme toplantısı gerçekleştirilecek. Bayramye-
ri’ndeki DTO hizmet binasında bugün saat 14.00’da
başlayacak söyleşi, ücretsiz ve halka açık olacak.

DTO Başkanı Uğur Erdoğan;
KOBİ’leri, iş dünyasını ve üyelerini,
Afrika’ya ihracatın püf noktalarının
anlatılacağı toplantılarına davet etti.
Boğaziçi İhtisas Fuarcılık Limited
Şirketi (Bosphorus Expo) Yönetim
Kurulu Başkanı ve WCI Forum Baş-
kanı Anıl Utku Bengisu'nun tecrübe
ve bilgilerini firmalar ile paylaşmak
üzere Denizli Ticaret Odası’nda mi-
safirleri olacağını söyleyerek “Üye-
lerimiz özellikle de ihracatçılarımız
ve ihracata başlamak isteyen
KOBİ’lerimiz, bu tecrübeden fayda-
lanmalı. Bu toplantıda edinecekleri

bilgilerin ışığı doğrultusunda, kendi-
lerine yeni bir yön çizebilirler. Ufuk-
larını ve işlerini genişletip geliştire-
bilirler. Afrika ihracat fırsatlarının
anlatılacağı konferansımız, yeni pa-
zar arayışımızın da bir adımıdır. Af-
rika’ya ihracat yapmak isteyenler,
nereye ve nasıl ihracat yapabile-
cekleriyle ilgili sorular da yöneltebi-
lecekler. Afrika pazarının ekonomik
durumu ve Türkiye ile ticari ilişkileri
hakkında veriler, sektörel bilgiler ve
örnek başarı hikayelerinden oluşan
eğitici ve verimli bir etkinlik olacak-
tır. Herkesi bekliyoruz” dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN: AFRİKAYA İHRACAT YAPAN VE YAPMAYI
DÜŞÜNEN HERKESİ KONFERANSIMIZA BEKLİYORUZ

Başta Afrika ülkeleri olmak üzere
yabancı alıcılar ile Türkiye'de güçlü
sektörler arasındaki iş birliği ve koor-
dinasyon sağlandığı Afrika forumu
olan WCI Forum’un da Başkanı olan
Anıl Utku Bengisu’nun şirketi Bosp-
horus Expo, bugüne kadar 12 ül-
kede 70 organizasyon gerçekleştirdi.
61 adet Afrika'da organizasyon, 9
adet Türkiye Uluslararası İş Forumu,
14 alım heyeti, 21 ticari heyet prog-
ramı, 100'ün üzerinde özel yabancı
heyet, 191.000 ziyaretçi, 15.000'in
üzerinde B2B ikili iş görüşmeleri
yaptı. Bengisu, faaliyetleriyle ilgili
olarak “Fuarcılıktaki pusulamız, üre-
tici ve ihracatçılarımız için bugüne
kadar Libya, Etiyopya, Nijerya, Fil-
dişi Sahilleri, Gana, Demokratik
Kongo Cumhuriyeti, Kazakistan, Öz-
bekistan, Umman, Irak Gürcistan ve
Türkiye'yi gösterdi. Alım heyetleri,
ikili iş görüşmeleri ve ticari heyetlerle
ilgili olarak da Uganda, Gana, Ni-
jerya, Benin, Togo, Burkina Faso, Si-
erra Leone, Gabon, Nijer, Kenya,
Somali, Kongo, Ruanda, Libya, Ce-
zayir, Tunus, Mısır, Fas, Gine, An-

gola, Kazakistan, Özbekistan, Azer-
baycan, Gürcistan, İran, Irak, Um-
man ve Katar'da imzamızı attık. Bo-
ğaziçi İhtisas Fuarcılık yani

Bosphorus Expo olarak, üretici ve
ihracatçılarımız için sadece bir fuar
organizatörü değiliz aslında tam ola-
rak bir ticari diplomasi ve ilişki mü-
hendisliği partneriyiz. Yıllardır derin
iş ilişkileri ve güçlü iş birlikleri kurdu-
ğumuz Afrika iş insanlarından gelen
talepler ve her sektörden Türk iş in-

sanlarının Afrika'ya olan ilgisi saye-
sinde ‘Afrika'ya nasıl ihracat yapabi-
lirim?’ diye soran KOBİ’lerimize bir
ihracat haritası çizdik. Türkiye'nin ih-
racat hedeflerine katkı verme anla-
mında tüm üretim sektörlerinde alım
heyetleri ve ikili iş görüşmeleri çalış-
malarıyla da ülkemize katkı vermeyi
sürdürüyoruz. Afrika ticaret organi-
zasyonlarımızla, Anadolu üreticisinin
ve KOBİ’lerimizin, ihracatla tanışma-
larını ve alışmalarını, Afrika paza-
rına ihracat gerçekleştirerek ülkemi-
zin içinde bulunduğu ekonomik
savaşla rahatça başa çıkabilmelerini
sağlamak istiyoruz. Onların ihracat
ordusuna katılmalarını sağlamak bi-
zim en temel amacımız, kuruluş mis-
yonumuzdur. 16-17 Ekimde de İs-
tanbul’da 54 ülkenin yer alacağı
Dünya İş Birliği Endüstrileri Fo-
rumu’nu yapacağız. Perşembe günü
çağrımızı gören duyan herkesi De-
nizli Ticaret Odamıza bekliyoruz.
Bize bu imkânı sundukları için Tica-
ret Odası Başkanımız Sayın Erdo-
ğan ile ekibine de teşekkür ediyoruz”
dedi.

BENGİSU: 12 FARKLI ÜLKEDE ORGANİZASYONLAR YAPTIK

AFRiKA’YA iHRACATIN 
SIRRI DTO’DA

HABER MERKEZİ
Pamukkale Belediyesi’nin 2024-

2025 eğitim öğretim yılı içerisinde
ortaokul ve lisede eğitim gören top-
lam 2 bin 500 öğrenciye 8 ay bo-
yunca yapacağı, eğitim yardımları-
nın başvuruları devam ediyor.
Vatandaşlar www.pamukkale.bel.tr
adresinden 15 Eylül 2024 Pazar gü-
nüne kadar başvurularını yapabile-
cek.

Pamukkale Belediyesi Ağustos
ayı olağan meclis toplantısında,
2024-2025 eğitim öğretim yılı içeri-
sinde toplam 2 bin 500 öğrenciye
eğitim yardımı yapma konusunu ka-
rara bağlanmıştı. Pamukkale ilçe sı-
nırları içinde ikamet eden, devlet
okullarında okuyan, son yıl sınıf tek-
rarı yapmamış başarılı öğrenciler
arasından seçilecek olan 2 bin 500
ortaokul ve lise öğrencisine 8 ay bo-
yunca aylık 700 TL destek sağlana-
cak. Pamukkale Belediyesi’nin
resmi internet sitesi www.pamuk-

kale.bel.tr adresindeki “Eğitim Yar-
dımı Başvurusu” linkinden 1 Eylül
2024 tarihinden itibaren yapılmaya
başlanan başvurular 15 Eylül 2024
Pazar günü saat 23:59’a kadar de-
vam edecek. İnternet üzerinden ön
başvuru yapanlar, öğrencinin kimlik
fotokopisi, not ortalamasını gösterir
belge ya da geçen yıl aldığı karne,
öğrenci belgesi, okuyan kardeş
varsa onların da öğrenci belgeleri,
varsa kendisi ya da aile bireylerin-
den yüzde 40 üzeri engelli raporu,
varsa şehit ya da gazi yakını bel-
gesi, varsa kira kontratı, ev kredisi
ödeme belgesi, varsa sporcu lisansı,
aile fertlerinin gelir belgeleri ya da
esnafsa vergi levhası ve varsa vela-
yet belgelerini en geç 16 Eylül 2024
mesai bitimine kadar Pamukkale
Belediyesi’nin Atatürk Caddesi’nde
hizmet veren Sosyal Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü’ne şahsen teslim et-
meleri gerekiyor. Bu tarihten sonra
belge teslim alınmayacak. 

PAMUKKALE’DE EĞİTİM YARDIMI 
BAŞVURULARINDA SON GÜN 15 EYLÜL


